

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АБ
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 662,496 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,00664 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 106,896 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,06	<u>64961.07</u>	<u>-</u>	3898	3851	<u>-</u>	<u>731.0000</u>	<u>43.86</u>
					64189,11	-			-	-	-
2	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли(перестінок та вентканал) кількість: (10+7,8)*0,125	10 м3	0,2225	<u>15539.19</u>	<u>6177.43</u>	3457	2083	<u>1374</u>	<u>98.0700</u>	<u>21.82</u>
					9361,76	2419,68			538	22,2245	4,94
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,3	<u>141.70</u>	<u>-</u>	43	43	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>0.49</u>
					141,70	-			-	-	-
4	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,027	<u>2999.69</u>	<u>2711.95</u>	81	8	<u>73</u>	<u>3.3100</u>	<u>0.09</u>
					287,74	977,72			26	8,5540	0,23
5	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3	<u>300.00</u>	<u>300.00</u>	900	-	<u>900</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					8379	5985	<u>2347</u>		<u>66.26</u>
									564		5,17
		Разом будівельні роботи, грн.					8379				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47				
		всього заробітна плата, грн.					6549				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3722				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1431				
		Всього будівельні роботи, грн.					12101				

		—									
		Всього по відділу 1					12101				
		Відділ 2. Будівельні роботи									
6	КРЗ-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли(вентканал) кількість: 7,8*0,125	100 м3	0,00975	<u>588557.96</u>	<u>7016.40</u>	5738	871	<u>68</u>	<u>889.5400</u>	<u>8.67</u>
					89283,13	6526,27			64	58,7523	0,57
7	КРЗ-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м(перестінок) кількість: 10*0,125	1 м3	1,25	<u>5541.22</u>	<u>-</u>	6927	987	<u>-</u>	<u>7.9600</u>	<u>9.95</u>
					789,31	-			-	-	-
8	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,1	<u>16654.67</u>	<u>-</u>	1665	1121	<u>-</u>	<u>117.4500</u>	<u>11.75</u>
					11211,78	-			-	-	-
9	КБ9-71-1	Виготовлення перемичок	т	0,055	<u>4559.00</u>	<u>60.48</u>	251	221	<u>3</u>	<u>37.2800</u>	<u>2.05</u>
					4018,04	30,17			2	0,2800	0,02
10	С111-1804	Сталь кутова 50х50х4	т	0,0561	<u>58632.01</u>	<u>-</u>	3289	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 7	кількість: 0,055*1,02			-	-			-	-	-
11	& С1-1-П-3	Стрижень метр. ЦБ М16	шт	4	<u>96.77</u>	<u>-</u>	387	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	& С1-1-П-3	Гайка М16 цб	шт	16	<u>5.19</u>	<u>-</u>	83	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
13	& С1-1-П-3	Шайба 16 збільш. цб д=50	шт	8	<u>6.61</u>	<u>-</u>	53	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
14	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,055	<u>26702.52</u>	<u>869.91</u>	1469	986	<u>48</u>	<u>196.6300</u>	<u>10.81</u>
					17932,66	335,44			18	3,1488	0,17
15	КР5-9-1	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,067	<u>22535.57</u>	<u>-</u>	1510	1060	<u>-</u>	<u>161.5300</u>	<u>10.82</u>
					15823,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& С1-1-П-2 варіант 1	Металопластикові перегородки	м2	6,7	<u>4999.19</u>	-	33495	-	-	-	-
17	КР18-64-1	Установлення поручнів кількість: 2,15*6/1000	1т	0,0129	<u>9524.98</u>	<u>566.08</u>	123	83	<u>7</u>	<u>59.0100</u>	<u>0.76</u>
18	& С1-145- 100 варіант 3	Поручень з нержавіючої сталі	м	6	<u>9311.48</u>	-	55869	-	-	-	-
19	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,18	<u>4310.87</u>	<u>9.56</u>	776	728	<u>2</u>	<u>41.2700</u>	<u>7.43</u>
20	& С111-31- В3-Ф варіант 1	Спецпрофіль поліестер	м2	3,2	<u>714.27</u>	-	2286	-	-	-	-
21	КР1-20-1	Сходи монолітні Зовнішні оздоблювальні роботи Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 кількість: 95,3-15,9	100 м3	0,794	<u>15073.66</u>	-	11968	11968	-	<u>173.4000</u>	<u>137.68</u>
22	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного 100мм	м3	5,4	<u>1406.00</u>	<u>164.48</u>	7592	2361	<u>888</u>	<u>4.5800</u>	<u>24.73</u>
23	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні Н2=1,15 Н5=1,15	1000м2	0,054	<u>7725.00</u>	-	417	239	-	<u>50.0135</u>	<u>2.7</u>
24	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,54	<u>15368.51</u>	<u>141.84</u>	8299	3282	<u>77</u>	<u>63.6600</u>	<u>34.38</u>
25	КР7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати 80мм кількість: 1*16	100м2	8,64	<u>2515.36</u>	<u>37.12</u>	21733	1658	<u>321</u>	<u>2.0100</u>	<u>17.37</u>
26	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,54	<u>11895.41</u>	<u>77.75</u>	6424	917	<u>42</u>	<u>18.6300</u>	<u>10.06</u>
		Разом прямі витрати по відділу 2					170354	26482	<u>1456</u>		<u>289.16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					170354		820		7,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142416				
		всього заробітна плата, грн.					27302				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по відділу 2					15491 35,63 5950 185845 185845				
		<u>Відділ 3. Заповнення прорізів</u> Розділ 1. Дверні металопластикові блоки									
27	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(1,8*0,78*3+2*0,95) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,0611	<u>18543.95</u> 11878,37	<u>6665.58</u> 2365,58	1133	726	<u>407</u> 145	<u>112.8265</u> 17,0775	<u>6.89</u> 1,04
28	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(2*1,1) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,022	<u>14560.74</u> 9598,59	<u>4962.15</u> 1761,04	320	211	<u>109</u> 39	<u>91.1720</u> 12,7133	<u>2.01</u> 0,28
29	С123-182 варіант 1	Блоки дверні металопластикові кількість: (0,0611+0,022+0)*100	м2	8,31	<u>6933.15</u> -	<u>-</u> -	57614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С1633-116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(18,51*0,0611+15,28*0,022+13,33*0)	л	1,47	<u>286.42</u> -	<u>-</u> -	421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10 кількість: ц(455*0,0611+362*0,022+266*0)	шт	35	<u>3.09</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					59596	937	<u>516</u> 184		<u>8.9</u> 1,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					59596 58143 1121				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					573 1,22 205 60169				
		Всього по розділу 1					60169				
32	КБ10-96-2	Розділ 2. Металеві дверні блоки <i>Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен</i> <i>кількість: 15,49+5,7</i> H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,2119	<u>33017.78</u> 30073,02	<u>1575.50</u> 559,14	6996	6372	<u>334</u> 118	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>57.37</u> 0,86
33	C123-201 варіант 5	Дверні блоки	м2	15,49	<u>12271.76</u> -	<u>-</u> -	190090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C123-201 варіант 1	Дверні блоки металеві протипожежні кількість: 2*1,1+2*0,8+2*0,95	м2	5,7	<u>9729.05</u> -	<u>-</u> -	55456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,5	<u>1626.14</u> 1626,14	<u>-</u> -	813	813	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>8.3</u> -
36	C1633-116ВД варіант 1	Піна монтажна	л	3,9	<u>286.42</u> -	<u>-</u> -	1117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					254472	7185	<u>334</u> 118		<u>65.67</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					254472 246953 7303 3731 7,99 1333 258203				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 2					258203				
		Разом прямі витрати по відділу 3					314068	8122	<u>850</u> 302		<u>74.57</u> 2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					314068				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					305096				
		всього заробітна плата, грн.					8424				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4304				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1538				
		Всього будівельні роботи, грн.					318372				
		----- -									
		Всього по відділу 3					318372				
		<u>Відділ 4. Внутрішні оздоблювальні роботи</u>									
		Розділ 1. Стелі									
37	КБ13-44-9	Знепилювання поверхонь	м2	20,7	<u>19.82</u> 19,15	<u>0.67</u> 0,25	410	396	<u>14</u> 5	<u>0.1955</u> 0,0023	<u>4.05</u> 0,05
		H5=1,15 H2=1,15									
38	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами	100м2	0,207	<u>937.48</u> 937,48	<u>-</u> -	194	194	<u>-</u> -	<u>9.5700</u> -	<u>1.98</u> -
39	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	1,863	<u>197.58</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,207	<u>13640.13</u> 11740,00	<u>6.10</u> 5,67	2824	2430	<u>1</u> 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>23.9</u> 0,01
		H2=1,15 H5=1,15									
41	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,207	<u>4589.77</u> 2662,38	<u>4.57</u> 4,25	950	551	<u>1</u> 1	<u>24.7020</u> 0,0383	<u>5.11</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КР12-49-2	Н2=1,15 Н5=1,15 <i>Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,207	<u>9068.73</u> 2970,51	<u>1.33</u> 1,23	1877	615	<u>-</u> -	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>6.05</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					6623	4186	<u>16</u> 7		<u>41.09</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					6623				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2421				
		всього заробітна плата, грн.					4193				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2208				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					802				
		Всього будівельні роботи, грн.					8831				

		—									
		Всього по розділу 1					8831				
43	КР12-49-1	Розділ 2. Стіни <i>Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,41	<u>9466.72</u> 2662,48	<u>1.33</u> 1,23	3881	1092	<u>1</u> 1	<u>26.1900</u> 0,0111	<u>10.74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3881	1092	<u>1</u> 1		<u>10.74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2788				
		всього заробітна плата, грн.					1093				
		Загальновиробничі витрати, грн.					583				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					215				
		Всього будівельні роботи, грн.					4464				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					4464				
		Розділ 3. Укоси									
44	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,07	<u>54858,26</u>	<u>320,80</u>	3840	2405	<u>22</u>	<u>300,5500</u>	<u>21,04</u>
					34352,87	298,39			21	2,6862	0,19
45	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,07	<u>9466,72</u>	<u>1,33</u>	663	186	-	<u>26,1900</u>	<u>1,83</u>
					2662,48	1,23			-	0,0111	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					4503	2591	<u>22</u>		<u>22,87</u>
									21		0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					4503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1890				
		всього заробітна плата, грн.					2612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1311				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					462				
		Всього будівельні роботи, грн.					5814				

		Всього по розділу 3					5814				
		Розділ 4. Підлоги									
46	KP7-16-2	Тип 1 Улаштування підстильного шару піщаного	м3	2,07	<u>1406,00</u>	<u>164,48</u>	2910	905	<u>340</u>	<u>4,5800</u>	<u>9,48</u>
					437,21	59,91			124	0,5537	1,15
47	KP7-18-1 H6=0	Улаштування гідроізоляції з ПВХ плівки	100м2	0,207	<u>5713,57</u>	<u>23,86</u>	1183	1178	<u>5</u>	<u>52,7900</u>	<u>10,93</u>
					5689,71	22,19			5	0,1998	0,04
48	C111-1720 варіант 1	Плівка гідроізоляційна ПВХ кількість: 1,12х1	м2	23,184	<u>29,87</u>	-	693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,207	<u>14023.43</u> 6135,21	<u>141.84</u> 131,93	2903	1270	<u>29</u> 27	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>13.3</u> 0,25
50	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати 80мм кількість: 1*16	100м2	3,312	<u>2178.85</u> 206,19	<u>37.12</u> 34,52	7216	683	<u>123</u> 114	<u>2.1600</u> 0,3108	<u>7.15</u> 1,03
51	KB11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,207	<u>11895.41</u> 1699,06	<u>77.75</u> 72,32	2462	352	<u>16</u> 15	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>3.86</u> 0,13
52	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,207	<u>14023.43</u> 6135,21	<u>141.84</u> 131,93	2903	1270	<u>29</u> 27	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>13.3</u> 0,25
53	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати 10 мм кількість: 1*2	100м2	0,414	<u>2178.85</u> 206,19	<u>37.12</u> 34,52	902	85	<u>15</u> 14	<u>2.1600</u> 0,3108	<u>0.89</u> 0,13
54	KB13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь H5=1,15 H2=1,15	100м2	0,207	<u>1057.48</u> 1057,48	<u>-</u> -	219	219	<u>-</u> -	<u>9.3840</u> -	<u>1.94</u> -
55	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,14	<u>47.09</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог кількість: 113,4+20,7+10,62	100м2	1,4472	<u>17685.68</u> 8884,07	<u>1.33</u> 1,23	25595	12857	<u>2</u> 2	<u>87.3900</u> 0,0111	<u>126.47</u> 0,02
57	KP3-43-1	Герметизація деформаційних швів поліуретановим герметиком	100 м	0,5	<u>2745.84</u> 2745,84	<u>-</u> -	1373	1373	<u>-</u> -	<u>27.0100</u> -	<u>13.51</u> -
58	& C111-196-6 варіант 1	Герметик поліуретановий	шт	5	<u>270.84</u> -	<u>-</u> -	1354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KP15-137-1	Заміна вентиляційних ґрат	100шт	0,05	<u>6772.21</u> 6329,95	<u>6.63</u> 6,17	339	316	<u>-</u> -	<u>66.3100</u> 0,0555	<u>3.32</u> -
60	& C130-597-В варіант 1	ґрати вентиляційні 200x200,200x250	шт	5	<u>153.20</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KB11-29-1	Тип 1 (інклюдія) Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1062	<u>154541.77</u> 18622,29	<u>54.88</u> 51,05	16412	1978	<u>6</u> 5	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>19</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ15-26-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Тип 2 Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	25	<u>638.51</u> 635,50	<u>1.52</u> 1,42	15963	15888	<u>38</u> 36	<u>6.1065</u> 0,0128	<u>152.66</u> 0,32
63	C111-2008-9	Н2=1,15 Н5=1,15 Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	7,5	<u>154.19</u> -	<u>-</u> -	1156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі	м2	25,5	<u>704.23</u> -	<u>-</u> -	17958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM -17	кг	130	<u>18.48</u> -	<u>-</u> -	2402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	11,4	<u>123.54</u> -	<u>-</u> -	1408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C111-2009-3 варіант 1	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	2,05	<u>70.50</u> -	<u>-</u> -	145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					106457	38374	<u>603</u> 369		<u>375.81</u> 3,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					106457 67480 38743 20612 45,41 7582 127069				
		----- —									
		Всього по розділу 4					127069				
		Разом прямі витрати по відділу 4					121464	46243	<u>642</u> 398		<u>450.51</u> 3,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121464 74579				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					46641 24714 54,28 9061 146178				
		Всього по відділу 4					146178				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					614265 614265 522138 88916 48231 107,69 17980 662496	86832	<u>5295</u> 2084		<u>880,5</u> 18,45
		Всього по кошторису					662496				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1006,64 106896				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/ВК
на водопостачання та каналізація

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 175,608 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24452 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,360 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком кількість: 1+2	10к-м	0,3	<u>5733.90</u> 4462,09	<u>23.86</u> 22,19	1720	1339	<u>7</u> 7	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>12.56</u> 0,06
2	& C130-903-1 варіант 1	Унітаз напольний керамічний для людей з обмеженими можливостями ETIUDA 579 WC COMPACT NEW CLEANON 3/6L	шт	1	<u>8749.14</u> -	<u>-</u> -	8749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-903-1 варіант 2	CERSANIT Etiuda антибактеріальне сидіння з дюропласту	шт	1	<u>1685.64</u> -	<u>-</u> -	1686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C130-903-1 варіант 3	Унітаз керамічний в комплекті із сидінням та панелью змиву "Grohe"	шт	2	<u>4424.34</u> -	<u>-</u> -	8849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,1	<u>4279.07</u> 3964,15	<u>11.93</u> 11,10	428	396	<u>1</u> 1	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>3.68</u> 0,01
6	& C130-617-1A	Умивальник для людей з обмеженими можливостями CERSANIT ETIUDA 65 в комплекті з сифоном та змішувачем	шт	1	<u>10105.50</u> -	-	10106	-	-	-	-
7	KP15-33-5	Установлення полиць кількість: 1+1+1	10шт	0,3	<u>1285.20</u> 1280,43	-	386	384	-	<u>11.8800</u> -	<u>3.56</u> -
8	& C111-825-1	Поручень настінний для туалету 75 см, відкидний CERSANIT ETIUDA K97-035 Cersanit	шт	1	<u>5380.07</u> -	-	5380	-	-	-	-
9	& C111-825-1	Поручень настінний 80 см, прямий CERSANIT ETIUDA K97-028 Cersanit	шт	1	<u>3348.23</u> -	-	3348	-	-	-	-
10	& C111-825-1	Поручень настінний для умивальника 55 см, лівосторонній, нерухомий CERSANIT ETIUDA K97-030 Cersanit	шт	1	<u>4587.53</u> -	-	4588	-	-	-	-
11	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,2	<u>4279.07</u> 3964,15	<u>11.93</u> 11,10	856	793	<u>2</u> 2	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>7.36</u> 0,02
12	& C130-617-1A	Умивальник CERSANIT PRESIDENT 60см з полуп'єдесталом	шт	2	<u>2193.36</u> -	-	4387	-	-	-	-
13	& C1630-973-1	Сифон Ані 1 1/4*х40 з гнучкою трубкою	шт	3	<u>187.11</u> -	-	561	-	-	-	-
14	& C130-617-3	Змішувач на умивальник	шт	3	<u>851.04</u> -	-	2553	-	-	-	-
15	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	10к-м	0,1	<u>1988.28</u> 1846,61	<u>7.95</u> 7,40	199	185	<u>1</u> 1	<u>17.5400</u> 0,0666	<u>1.75</u> 0,01
16	C130-529	Пісуар President Cersanit з сифоном	шт	1	<u>1385.07</u> -	-	1385	-	-	-	-
17	C113-2154	Кран кульовий New Mini FADO Д=20	шт	1	<u>179.00</u> -	-	179	-	-	-	-
18	& C130-1186-3B	Шланг гнучкий гумовий в нержавіючій оплітці для холодної та гарячої води І=0, 60м 1/2" ГГ	шт	1	<u>156.21</u> -	-	156	-	-	-	-
19	KP15-38-1	Установлення металевих баків для води масою до 0,5 т	шт	1	<u>3072.93</u> 2660,43	<u>294.30</u> 94,41	3073	2660	<u>294</u> 94	<u>25.2700</u> 0,6816	<u>25.27</u> 0,68
20	& C130-10-1	Бак накопичення води "Єврокуб" 500л	шт	1	<u>6231.16</u> -	-	6231	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					64820	5757	<u>305</u> 105		<u>54.18</u> 0,78
		Разом будівельні роботи, грн.					64820				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					58758 5862 2944 5,76 964 67764				
		Всього по розділу 1					67764				
		Розділ 2. Внутрішній водопровід В1									
21	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий New Mini FADO Д=20	шт	10	<u>179.00</u>	-	1790	-	-	-	-
22	C113-2154 варіант 2	Поліетиленові кульові крани діам. 25 мм	шт	1	<u>285.76</u>	-	286	-	-	-	-
23	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>6210.30</u> 6190,38	-	1242	1238	-	<u>56.5900</u>	<u>11.32</u>
24	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,08	<u>6491.86</u> 6460,57	-	519	517	-	<u>59.0600</u>	<u>4.72</u>
25	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм STRS020RCT	м	20	<u>50.27</u>	-	1005	-	-	-	-
26	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм STRS025RCT	м	8	<u>56.21</u>	-	450	-	-	-	-
27	& C1-1-9 варіант 3	Фітинги Ekorplastik	шт	56	<u>88.26</u>	-	4943	-	-	-	-
28	& C1-180-59- X варіант 1	Кріплення для труб д.20-25	шт	56	<u>26.72</u>	-	1496	-	-	-	-
29	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	3	<u>3123.22</u> 2551,80	<u>61.16</u> 19,54	9370	7655	<u>183</u> 59	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>73.56</u> 0,43
30	15011-184 варіант 5	Каналізаційна установка Sololift	шт	3	<u>17825.00</u>	-	53475	-	-	-	-
31	KP15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	1	<u>188.31</u> 177,96	<u>3.52</u> 1,08	188	178	<u>4</u> 1	<u>1.7100</u> 0,0100	<u>1.71</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3815				
		всього заробітна плата, грн.					867				
		Загальновиробничі витрати, грн.					429				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					139				
		Всього будівельні роботи, грн.					5111				

		Всього по розділу 3					5111				
		Розділ 4. Внутрішня каналізація К1									
38	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>7097,18</u>	<u>11,93</u>	142	140	-	<u>63.1900</u>	<u>1,26</u>
					7019,15	11,10			-	0,0999	-
39	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,2152	<u>7334,34</u>	<u>6,63</u>	1578	1573	<u>1</u>	<u>65.8200</u>	<u>14,16</u>
		кількість: 10,52+11			7311,29	6,17			1	0,0555	0,01
40	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	2	<u>122,77</u>	-	246	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	10,52	<u>61,68</u>	-	649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	11	<u>47,80</u>	-	526	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
43	& С1-1-9	Фітінги каналізаційні СВК д=110	шт	4	<u>101,11</u>	-	404	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	& С1-1-9	Фітінги каналізаційні СВК д=50	шт	16	<u>78,26</u>	-	1252	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
45	& С1110-132-1	Хомути для кріплення трубопроводів	шт	22	<u>32,69</u>	-	719	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					5516	1713	<u>1</u>		<u>15,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5516		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3802				
		всього заробітна плата, грн.					1714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					842				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6358				

		Всього по розділу 4					6358				
46	KP15-19-3	Розділ 5. Внутрішня каналізація К1Н Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,11	<u>7178.92</u> 7127,85	<u>-</u> -	790	784	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>7.17</u> -
47	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	11	<u>60.09</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1-1-9	Фітинги каналізаційні СВК д=32	шт	5	<u>58.48</u> -	<u>-</u> -	292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С113-1878	Хомут трубний	шт	22	<u>29.15</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2384	784	<u>-</u> -		<u>7.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1600				
		всього заробітна плата, грн.					784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					388				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					126				
		Всього будівельні роботи, грн.					2772				

		Всього по розділу 5					2772				
50	KP15-95-1	Розділ 6. Внутрішня каналізація К1Н Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3175.82</u> 2551,80	<u>113.76</u> 19,54	3176	2552	<u>114</u> 20	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
51	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>15761.53</u> 15626,71	<u>50.37</u> 46,85	1576	1563	<u>5</u> 5	<u>148.4300</u> 0,4218	<u>14.84</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,03	<u>7127.85</u> 7127,85	<u>-</u> -	214	214	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>1.95</u> -
53	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32х2,9 мм	м	3	<u>60.09</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1-1-9 варіант 5	Фітинги каналізаційні СВК д=32	шт	4	<u>58.48</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C113-1878 варіант 1	Хомут трубний	шт	6	<u>29.15</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР16-53-1	Установлення люка	шт	1	<u>1802.69</u> 233,94	<u>42.36</u> 18,57	1803	234	<u>42</u> 19	<u>2.4200</u> 0,1764	<u>2.42</u> 0,18
57	C113-750 варіант 1	Люк дорожний полімерний	шт	1	<u>2580.60</u> -	<u>-</u> -	2581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					9939	4563	<u>161</u> 44		<u>43.73</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					9939				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5215				
		всього заробітна плата, грн.					4607				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2330				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					769				
		Всього будівельні роботи, грн.					12269				

		Всього по розділу 6					12269				
		Разом прямі витрати по кошторису					163007	23272	<u>654</u> 210		<u>219.73</u> 1,59
		Разом устаткування, грн.					53475				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					784				
		Всього устаткування, грн.					54259				
		Разом будівельні роботи, грн.					109532				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85606				
		всього заробітна плата, грн.					23482				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					11817				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3878				
		Всього будівельні роботи, грн.					121349				

		Всього по кошторису					175608				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					244,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27360				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/СПС

на систему пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень, оповіщення про пожежу

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

47,599 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,1746 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

18,539 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>6218.86</u> 6180,93	<u>0.55</u> 0,25	6219	6181	<u>1</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
2	& 1602-30010-123 варіант 1	Пристрій ППКП Тірас 8П.1 ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>10578.00</u> -	<u>-</u> -	10578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. Н2=1,15 Н5=1,15	100шт	0,01	<u>14859.87</u> 14573,70	<u>23.96</u> 7,35	149	146	<u>-</u> -	<u>131.2000</u> 0,0681	<u>1,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& 1602-30063-4 варіант 2	Оповіщувач світло-звуковий Джміль	шт	1	<u>1098.00</u> -	<u>-</u> -	1098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіщувача кількість: 1+8+2+1+1	шт	13	<u>108.99</u> 53,46	<u>50.77</u> 0,92	1417	695	<u>660</u> 12	<u>0.5600</u> 0,0085	<u>7.28</u> 0,11
6	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	8	<u>337.54</u> 305,47	<u>0.47</u> 0,25	2700	2444	<u>4</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>25.6</u> 0,02
7	& 1602-30063-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий (СПД-3) кількість: 8+1	шт	9	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	2025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	2	<u>172.13</u> 152,74	<u>1.81</u> 0,96	344	305	<u>4</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>3.2</u> 0,02
9	& 1504-19155-22-A варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний (SPR-1) кількість: 2+1	шт	3	<u>185.00</u> -	<u>-</u> -	555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	290116-5418 варіант 1	Знак "Сповіщувач пожежний ручний" згідно з ДСТУ ISO 6309:2007	шт	2	<u>51.20</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. кількість: 1+1 H2=1,15 H5=1,15	100шт	0,02	<u>14859.87</u> 14573,70	<u>23.96</u> 7,35	297	291	<u>-</u> -	<u>131.2000</u> 0,0681	<u>2.62</u> -
12	& 1504-19155-22-B варіант 2	Сповіщувач ОС3-2 "ПОЖЕЖА"	шт	1	<u>1240.00</u> -	<u>-</u> -	1240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 1504-19155-22-B варіант 3	Лампа аварійного освітлення ОС 6.1	шт	1	<u>702.00</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>70.13</u> 65,06	<u>-</u> -	70	65	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
15	& 1511-1001-1-2 варіант 1	Акумулятор гелевий Full Energy FEL-12/7	шт	1	<u>722.00</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					28218	10127	<u>669</u> 16		<u>101.45</u> 0,15
		Разом устаткування, грн.					16920				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					665				
		Всього устаткування, грн.					17585				
		Разом будівельні роботи, грн.					11298				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по розділу 1					502 10143 4523 8,09 1354 15821				
		Розділ 2. Кабельно - провідникові вироби									
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 20*2+100	100 м	1,4	<u>2263.57</u> 1684,48	— -	3169	2358	— -	<u>16.0000</u> -	<u>22.4</u> -
17	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 40+12+110-140	100 м	0,22	<u>3138.37</u> 2358,27	— -	690	519	— -	<u>22.4000</u> -	<u>4.93</u> -
18	& С10000-7 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/Е30 1х2х0,8 кількість: 1,02*40	м	40,8	<u>14.41</u> -	— -	588	-	— -	— -	— -
19	& С10000-7 варіант 5	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/Е30 3х1, 5 кількість: 1,02*12	м	12,24	<u>46.03</u> -	— -	563	-	— -	— -	— -
20	& С10000-7 варіант 3	Кабель ПСВВ 4х0,4 кількість: 1,02*110	м	112,2	<u>6.25</u> -	— -	701	-	— -	— -	— -
21	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових кількість: 20*2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,4	<u>4203.22</u> 3374,14	— -	1681	1350	— -	<u>32.8000</u> -	<u>13.12</u> -
22	& С118-37-2-8 варіант 1	Короб пластиковий ел.монтажний 16х16мм кількість: 1,01*2*20	м	40,4	<u>12.53</u> -	— -	506	-	— -	— -	— -
23	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	1	<u>2077.86</u> 1856,28	— -	2078	1856	— -	<u>18.7200</u> -	<u>18.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& С111-1301-4 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діам. 16 мм (91916 ДКС) кількість: 1,01*100	м	101	<u>12.44</u> -	<u>-</u> -	1256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					11232	6083	<u>-</u> -		<u>59.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					11232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5149				
		всього заробітна плата, грн.					6083				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2961				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					959				
		Всього будівельні роботи, грн.					14193				

		—									
		Всього по розділу 2					14193				
		Разом прямі витрати по кошторису					39450	16210	<u>669</u> 16		<u>160.62</u> 0,15
		Разом устаткування, грн.					16920				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					665				
		Всього устаткування, грн.					17585				
		Разом будівельні роботи, грн.					22530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5651				
		всього заробітна плата, грн.					16226				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2313				
		Всього будівельні роботи, грн.					30014				

		—									
		Всього по кошторису					47599				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					174,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18539				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/С3
на сигналізацію загазованості

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

48,311 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,13993 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

15,236 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3779.02</u> 3741,09	<u>0.55</u> 0,25	3779	3741	<u>1</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
2	& 1503-2001-1-11 варіант 1	Блок контролю і керування газосигналізатора промислового Варта 1-03. 14П	шт	1	<u>9996.00</u> -	<u>-</u> -	9996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2095.85</u> 1787,33	<u>-</u> -	2096	1787	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
4	& 1511-1001-1-2 варіант 2	Пристрій безперебійного живлення, 12В "ГЕЙЗЕР-1.5"	шт	1	<u>3019.00</u> -	<u>-</u> -	3019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача	шт	1	<u>988.24</u> 951,94	<u>-</u> -	988	952	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>9.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-30001-О-9-В2 варіант 1	Пристрій сигнальний світло-звуковий "МОСКІТ-1"	шт	1	<u>492.00</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	1	<u>1224.21</u> 674,94	<u>-</u> -	1224	675	<u>-</u> -	<u>6.8900</u> -	<u>6.89</u> -
8	& С1547-12-1-Ц варіант 1	Реле проміжне, 12В ПЭ37-22 УЗ	шт	1	<u>265.35</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіщувача кількість: 1+1	шт	2	<u>108.99</u> 53,46	<u>50.77</u> 0,92	218	107	<u>102</u> 2	<u>0.5600</u> 0,0085	<u>1.12</u> 0,02
10	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні кількість: 1+1	шт	2	<u>337.62</u> 305,47	<u>0.55</u> 0,25	675	611	<u>1</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
11	& 1602-30001-О-9-В2 варіант 2	Датчик метану ДМ-4	шт	1	<u>3810.00</u> -	<u>-</u> -	3810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1602-30001-О-9-В2 варіант 3	Датчик чадного газу ДУГ-4	шт	1	<u>4650.00</u> -	<u>-</u> -	4650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-641-1	Монтаж коробки клемної, кількість затискачів до 24х24	шт	1	<u>3984.09</u> 2855,81	<u>1.27</u> 0,39	3984	2856	<u>1</u> -	<u>28.8000</u> 0,0036	<u>28.8</u> -
14	& С1511-2-3 варіант 1	Клемник затискачів ТУР210 Koros Kolin	шт	1	<u>53.31</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби кількість: 25+15	100м	0,4	<u>1035.10</u> 931,90	<u>-</u> -	414	373	<u>-</u> -	<u>9.6400</u> -	<u>3.86</u> -
16	& С10000-7 варіант 4	Кабель вогнестійкий FLAME-FE180/E30 1х2х0,8 кількість: 1,02*25	м	25,5	<u>20.43</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С10000-7 варіант 1	Кабель вогнестійкий FLAME-FE180/E30 3х1, 5 кількість: 1,02*15	м	15,3	<u>40.30</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,4	<u>2077.86</u> 1856,28	<u>-</u> -	831	743	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>7.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C111-1301-4 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діам. 16 мм (91916 ДКС) кількість: 1,01*40	м	40,4	<u>12.44</u> -	<u>-</u> -	503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1401.89</u> <u>1319,63</u> <u>879.02</u>	<u>26.26</u> <u>8,06</u> <u>-</u>	1402	1320	<u>26</u> <u>8</u> <u>-</u>	<u>11.8800</u> <u>0,0746</u> <u>-</u>	<u>11.88</u> <u>0,07</u> <u>-</u>
21	& C113-2129-1-16 варіант 1	Шафа металева для універсальної установки, з пристроєм для запирання, розм. 300x200x150мм RH321	шт	1	<u>879.02</u> -	<u>-</u> -	879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>70.13</u> <u>65,06</u> <u>722.00</u>	<u>-</u> <u>-</u> <u>-</u>	70	65	<u>-</u> <u>-</u> <u>-</u>	<u>0.6400</u> <u>-</u> <u>-</u>	<u>0.64</u> <u>-</u> <u>-</u>
23	& 1511-1001-1-2 варіант 1	Акумулятор гелевий Full Energy FEL-12/7	шт	1	<u>722.00</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> <u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					41208	13230	<u>131</u> 11		<u>127.88</u> 0,1
		Разом устаткування, грн.					22689				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					893				
		Всього устаткування, грн.					23582				
		Разом будівельні роботи, грн.					18519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5158				
		всього заробітна плата, грн.					13241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1995				
		Всього будівельні роботи, грн.					24730				

		Всього по кошторису					48311				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					139,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15236				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/OB
на опалення та вентиляцію

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

85,921 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,11058 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

12,616 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
1	KP15-90-2	Розділ 2. Опалювальні прилади Установлення опалювальних радіаторів сталевих кількість: 110,5*50/1000	100кВт	0,05525	14683,56 11187,24	521,15 167,19	811	618	29 9	111.4600 1,2070	6.16 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	& C130-5571-1 варіант 1	Біметалевий радіатор Bimetal 500/80/80 (секція) кількість: 10*5	шт	50	<u>540.68</u> -	<u>-</u> -	27034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					27845	618	<u>29</u> 9		<u>6.16</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					27845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27198				
		всього заробітна плата, грн.					627				
		Загальновиробничі витрати, грн.					325				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109				
		Всього будівельні роботи, грн.					28170				

		Всього по розділу 2					28170				
		Розділ 3. Трубопроводи									
3	KP15-19-1	T1-T2 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>6210.30</u> 6190,38	<u>-</u> -	3105	3095	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>28.3</u> -
4	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,68	<u>6491.86</u> 6460,57	<u>-</u> -	4414	4393	<u>-</u> -	<u>59,0600</u> -	<u>40.16</u> -
5	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>7768.75</u> 7644,84	<u>-</u> -	622	612	<u>-</u> -	<u>70,9300</u> -	<u>5.67</u> -
6	C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм STRS020RCT	м	50	<u>56.11</u> -	<u>-</u> -	2806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм STRS025RCT	м	68	<u>70.34</u> -	<u>-</u> -	4783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм STRS050RCT	м	8	<u>346.04</u> -	<u>-</u> -	2768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-2154	Поліетиленові кульові крани діам. 20 мм	шт	5	<u>179.00</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C1-1-9 варіант 3	Фітинги Ekoplastik	шт	146	<u>88.26</u>	-	12886	-	-	-	-
11	& C1-180-59- X варіант 1	Кріплення для труб д.20-25	шт	120	<u>26.72</u>	-	3206	-	-	-	-
12	& C1-180-59- X варіант 2	Кріплення для труб д.50	шт	10	<u>32.84</u>	-	328	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					35813	8100	-		<u>74.13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35813		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27713				
		всього заробітна плата, грн.					8100				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4012				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1300				
		Всього будівельні роботи, грн.					39825				

		Всього по розділу 3					39825				
		Розділ 4. Арматура трубопроводів									
13	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек	11	<u>25.86</u>	-	284	251	-	<u>0.2000</u>	<u>2.2</u>
		кількість: 3+3+5	т		22,86	-			-	-	-
14	C130-474	Американка -згін д=40	шт	3	<u>589.56</u>	-	1769	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	C130-474	Кран кульовий д=40	шт	3	<u>594.46</u>	-	1783	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	C130-474	Кран кутовий з запірним елементом 1/2*1/2	шт	5	<u>324.36</u>	-	1622	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
17	KP15-104-1	Установлення радіаторних регуляторів з	комплект	10	<u>180.22</u>	-	1802	1608	-	<u>1.4700</u>	<u>14.7</u>
		термоголовкой діаметром 15 мм			160,80	-			-	-	-
18	C1630-575	Кран прямий вентильний	шт	10	<u>329.82</u>	-	3298	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					10558	1859	-		<u>16.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10558		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					8699 1859 918 1,77 297 11476				
		Всього по розділу 4					11476				
19	КБ20-29-1	Розділ 5. Арматура повітропроводів В1 <i>Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів</i> Н2=1,15 Н5=1,15	м2	0,25	<u>1130.02</u> 1101,76	— -	283	275	— -	<u>11.2470</u> -	<u>2.81</u> -
20	& С130-231- 3 варіант 2	Гнучка вставка до вентилятора 900х450	шт	2	<u>3010.84</u> -	— -	6022	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 5					6305	275	— -		<u>2.81</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6305				
		в тому числі:					6030				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					275				
		всього заробітна плата, грн.					145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					0,3				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6450				
		Всього будівельні роботи, грн. ----- —					6450				
		Всього по розділу 5					6450				
		Разом прямі витрати по кошторису					80521	10852	<u>29</u> 9		<u>100</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					80521				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69640				
		всього заробітна плата, грн.					10861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5400				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1755				
		Всього будівельні роботи, грн.					85921				

		Всього по кошторису					85921				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					110,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12616				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на підйомник (монтаж)

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

6,335 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03971 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4,135 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	4710,54	-	4711	3649	-	36.8000	36.8
					3649,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4711	3649	-		36.8
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1062				
		всього заробітна плата, грн.					3649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1624				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					486				
		Всього будівельні роботи, грн.					6335				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					6335				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					39,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4135				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/ЕТР
на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

231,104 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,38361 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

40,633 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
		Встановити в ЩР									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>31212.67</u>	-	312	312	-	<u>299.9200</u>	<u>3</u>
					31212,67	-			-	-	-
2	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-2, Ін=40А, ЕТІ-6/С/2/40А	шт	1	<u>1060.00</u>	-	1060	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>
		Щит ГРЩ			-	-			-	-	-
3	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>391.13</u>	<u>6.90</u>	391	355	<u>7</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					355,46	2,12			2	0,0196	0,02
4	& C1514-1-1Ф варіант 1	Щит навісний, IP30 (VA36CN Hager)	шт	1	<u>1729.42</u>	-	1729	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1545-2-4 варіант 1	Шина нульова з ізоляцією на din-рейку 15отворів (BC-515 АСКО)	шт	1	<u>95.61</u> -	-	96	-	-	-	-
6	& C1545-2-4 варіант 2	Шина з'єднувальна (ШС-100-1/63 АсКо)	шт	1	<u>226.13</u> -	-	226	-	-	-	-
7	& C1545-2-4 варіант 3	DIN-рейка перфорована (TS-35-0,8 100 АСКО)	шт	1	<u>51.12</u> -	-	51	-	-	-	-
8	КМ8-522-8	Перемикач [рубильник, що перемикає] двополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>516.13</u> 344,90	<u>1.32</u> 0,59	516	345	<u>1</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0062	<u>3.2</u> 0,01
9	1504-1002 варіант 2	Перемикач I-0-II 230В, 32А, 2п (Hager SFT232)	шт	1	<u>554.40</u> -	-	554	-	-	-	-
10	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>31212.67</u> 31212,67	-	312	312	-	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -
11	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Ін=32А, ЕТІМАТ-6/С 1р/32А	шт	1	<u>176.00</u> -	-	176	-	-	-	-
12	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+1+2+3+4+2	100шт	0,13	<u>22380.40</u> 22380,40	-	2909	2909	-	<u>217.5600</u> -	<u>28.28</u> -
13	1504-1002 варіант 4	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Ін=25А, ЕТІМАТ-6/С 1р/25А	шт	1	<u>164.00</u> -	-	164	-	-	-	-
14	1504-1002 варіант 5	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Ін=16А, ЕТІМАТ-6/С 1р/16А	шт	1	<u>148.00</u> -	-	148	-	-	-	-
15	1504-1002 варіант 6	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Ін=10А, ЕТІМАТ-6/С 1р/10А	шт	2	<u>156.00</u> -	-	312	-	-	-	-
16	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач диференційного струму, Ін=16А (ЕТІ КЗС 2М-16А 0,03)	шт	3	<u>1436.00</u> -	-	4308	-	-	-	-
17	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач диференційного струму, Ін=6А (ЕТІ КЗС 2М-6А 0,03)	шт	4	<u>1235.59</u> -	-	4942	-	-	-	-
18	1504-1002 варіант 10	Незалежний розчіплювач (DA ЕТІМАТ Р10 (12-60V АСDС)) ШС (ящик з розеткою генератора)	шт	2	<u>760.00</u> -	-	1520	-	-	-	-
19	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>391.13</u> 355,46	<u>6.90</u> 2,12	391	355	<u>7</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0196	<u>3.2</u> 0,02
20	& C1514-1- 1Ф варіант 2	Корпус металевий ЩМП-3.2.1-0 74 У2 ІР54	шт	1	<u>3941.90</u> -	-	3942	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,01	<u>4998.29</u>	-	50	50	-	<u>52.3600</u>	<u>0.52</u>
22	& С113-2109-В1 варіант 2	Роз'єм силовий, 32А (ФСКОУКРЕМ ГП 32А/2 2Р+РЕ)	шт	1	<u>4998,29</u> <u>198,89</u> -	- - -	199	-	- - -	- - -	- - -
		Разом прямі витрати по розділу 1					24308	4638	<u>15</u> 5		<u>44,4</u> 0,05
		Разом устаткування, грн.					13184				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					518				
		Всього устаткування, грн.					13702				
		Разом будівельні роботи, грн.					11124				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6471				
		всього заробітна плата, грн.					4643				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2241				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					720				
		Всього будівельні роботи, грн.					13365				

		—									
		Всього по розділу 1					27067				
23	КР17-11-3	Розділ 2. Світлотехнічна продукція Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт кількість: 7+2+12+7+1	100шт	0,29	<u>37594.53</u> <u>28505,61</u>	- -	10902	8267	- -	<u>270.7600</u> -	<u>78.52</u> -
24	& С100-1507-1035 варіант 1	Світильник ДСП65В-40-103 кількість: 7+1	шт	8	<u>3300.41</u> -	- -	26403	-	- -	- -	- -
25	& С100-1507-1035 варіант 2	Світильник ДСП65В-40-113	шт	2	<u>7954.47</u> -	- -	15909	-	- -	- -	- -
26	& С100-1507-1035 варіант 3	Світильник ДББ26У-12-102	шт	12	<u>1695.88</u> -	- -	20351	-	- -	- -	- -
27	& С100-1507-1035 варіант 4	Світильник ДПП06У-8-211	шт	7	<u>6430.88</u> -	- -	45016	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& С1-2-П-2 варіант 1	Наліпка показчик "ВИХІД"	шт	6	<u>174.11</u> -	<u>-</u> -	1045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					119626	8267	<u>-</u> -		<u>78.52</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					119626				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111359				
		всього заробітна плата, грн.					8267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3972				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1272				
		Всього будівельні роботи, грн.					123598				

		Всього по розділу 2					123598				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
29	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби кількість: 46+25+186	100м	2,57	<u>1587.73</u> 1476,15	<u>-</u> -	4080	3794	<u>-</u> -	<u>15.2700</u> -	<u>39.24</u> -
30	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби кількість: 157+25+67+5	100м	2,54	<u>1053.42</u> 931,90	<u>10.60</u> 9,86	2676	2367	<u>27</u> 25	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>24.49</u> 0,23
31	& С1-1-1-6- 36 варіант 3	Кабель ВВГнг-LS 2х6мм2 кількість: 1,02*46	м	46,92	<u>76.57</u> -	<u>-</u> -	3593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С1-1-1-6- 36 варіант 4	Кабель ВВГнг-LS 3х4мм2 кількість: 1,02*25	м	25,5	<u>88.46</u> -	<u>-</u> -	2256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1-1-1-6- 36 варіант 5	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5мм2 кількість: 1,02*186	м	189,72	<u>50.62</u> -	<u>-</u> -	9604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1-1-1-6- 36 варіант 6	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2 кількість: 1,02*157	м	160,14	<u>38.28</u> -	<u>-</u> -	6130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1-1-1-6- 36 варіант 7	Кабель ВВГнг-LS 2х1,5мм2 кількість: 1,02*25	м	25,5	<u>22.90</u> -	<u>-</u> -	584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С1-1-1-6-36 варіант 8	Кабель FLAME FE180/E30 3x1,5мм2 кількість: 1,02*67	м	68,34	<u>42.69</u> -	<u>-</u> -	2917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1-1-1-6-36 варіант 9	Кабель FLAME FE180/E90 3x1,5мм2 кількість: 1,02*5	м	5,1	<u>44.90</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ25-58-1	Прокладання заземлюючого кабеля, вага 1 м кабеля до 3 кг Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,15	<u>19825.99</u> 2334,72	<u>11740.93</u> -	2974	350	<u>1761</u> -	<u>25,6000</u> -	<u>3.84</u> -
39	& С1-1-1-6-36 варіант 10	Провід ПВ3-нгд 1x2,5мм2 кількість: 1,02*15	м	15,3	<u>12.73</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							35238	6511	<u>1788</u> 25		<u>67.57</u> 0,23
Разом будівельні роботи, грн.							35238				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26939				
всього заробітна плата, грн.							6536				
Загальновиробничі витрати, грн.							3297				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1098				
Всього будівельні роботи, грн.							38535				

-											
Всього по розділу 3							38535				
Розділ 4. Електромонтажні вироби											
40	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних кількість: 20+1	100шт	0,21	<u>4998.29</u> 4998,29	<u>-</u> -	1050	1050	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>11</u> -
41	& С113-2109-В1 варіант 4	Розетка накладна	шт	20	<u>138.90</u> -	<u>-</u> -	2778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С113-2109-В1 варіант 3	Розетка переносна з вилкою	шт	1	<u>614.53</u> -	<u>-</u> -	615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,13	<u>4998.29</u> 4998,29	<u>-</u> -	650	650	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>6.81</u> -
44	& С113-2109-В3 варіант 1	Вимикач одноклавішний, ІР54, накладний (90555401 VIKO)	шт	13	<u>138.90</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С111-240-10Г варіант 1	Коробка розгалужувальна ф80	шт	14	<u>70.50</u> -	<u>-</u> -	987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	5,11	<u>2863.62</u> 2701,74	<u>-</u> -	14633	13806	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>140.93</u> -
47	С113-2128 варіант 2	Трубка гофрована 15/20 кількість: 1,01*511	м	516,11	<u>10.38</u> -	<u>-</u> -	5357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С188888-5 варіант 3	Кліпса кріплення труби	шт	2000	<u>2.14</u> -	<u>-</u> -	4280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С1545-101 варіант 2	Ізострічка (синія , жовта, червона, зелена - по 2 штуки довжиною 20м) кількість: 20*4*2	100м	1,6	<u>177.29</u> -	<u>-</u> -	284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С188888-8 варіант 1	Дюбель "Швидкий монтаж" 6х40мм (грибок) 3 упаковки по 100 шт.	шт	2000	<u>0.61</u> -	<u>-</u> -	1220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С111-1764 варіант 1	Свердла 6х160	шт	5	<u>42.01</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ21-28-1	Установлення фотодатчика	шт	1	<u>24.30</u> 17,18	<u>-</u> -	24	17	<u>-</u> -	<u>0.1800</u> -	<u>0.18</u> -
		Н2=1,15 Н5=1,15									
53	& С1110-19400-210 варіант 1	Фотореле, 220В, 10А	шт	1	<u>237.38</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					34131	15523	<u>-</u> -		<u>158.92</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					34131				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18608				
		всього заробітна плата, грн.					15523				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7773				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2574				
		Всього будівельні роботи, грн.					41904				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					41904				
		Разом прямі витрати по кошторису					213303	34939	<u>1803</u>		<u>349,41</u>
									30		0,28
		Разом устаткування, грн.					13184				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					518				
		Всього устаткування, грн.					13702				
		Разом будівельні роботи, грн.					200119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163377				
		всього заробітна плата, грн.					34969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17283				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5664				
		Всього будівельні роботи, грн.					217402				

		Всього по кошторису					231104				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					383,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40633				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області
073/23 ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/СС
на каналізаційний випуск

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів
Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,901 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09188 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,492 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-17-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 кількість: 12х0,6х1	100 м3	0,072	<u>42721.61</u> 42721,61	<u>-</u> -	3076	3076	<u>-</u> -	<u>455.6000</u> -	<u>32.8</u> -
2	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи кількість: 12х0,1	м3	1,2	<u>1061.11</u> 151,39	<u>124.32</u> 50,63	1273	182	<u>149</u> 61	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>1.99</u> 0,52
3	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,12	<u>5202.56</u> 3715,30	<u>1411.48</u> 541,37	624	446	<u>169</u> 65	<u>35.7000</u> 5,2440	<u>4.28</u> 0,63
4	& C113-10-B1 варіант 2	Труба ПП 110	м	3	<u>278.15</u> -	<u>-</u> -	834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C113-1794 варіант 1	Коліно діам. 110 -45*	шт	4	<u>100.76</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>3292.23</u>	-	3292	3149	-	<u>30.9800</u>	<u>30.98</u>
					3149,43	-			-	-	-
7	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,00065	<u>340177.24</u>	<u>3220.74</u>	221	24	2	<u>431.4600</u>	<u>0.28</u>
					37506,82	3007,00			2	31,5008	0,02
8	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,06	<u>16551.47</u>	-	993	993	-	<u>190.4000</u>	<u>11.42</u>
		кількість: 7,2-1,2			16551,47	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					10716	7870	<u>320</u>		<u>81.75</u>
									128		1,17
		Разом будівельні роботи, грн.					10716				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2526				
		всього заробітна плата, грн.					7998				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4185				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1494				
		Всього будівельні роботи, грн.					14901				

		Всього по кошторису					14901				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					91,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9492				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)
 Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
 Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул.
 Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

для водопостачання та каналізації

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
 Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 22,965 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1514-14043-1В	Водонагрівач ємкісний 80 V 1,5кВт (BLU1 R); (маса=0,039)	шт	1	8900,00	8900
2	варіант 2 15011-184 варіант 7	Каналізаційна насосна станція в к-ті з автоматикою; (маса=0,002)	шт	1	13415,00	13415
		Разом				22315
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				650
		Всього по кошторису				22965

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)
 Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
 Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул.
 Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

підйомник (придбання обладнання)

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Великорублівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
 Великорублівської сільської ради за адресою: с. Велика Рублівка, вул. Брикеля, 2 Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 311,448 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15001 варіант 4	Підйомник для МГН; (маса=5,315)	шт	1	299680,00	299680
		Разом				299680
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11768
		Всього по кошторису				311448

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]